- 1 -

中铸协标〔2025〕18 号

各相关标准起草单位起草人和专家：

由中国铸造协会质量检测实验工作委员会和标准工作委员

会组织、潍柴动力股份有限公司提出并牵头起草的《铸件缺陷检

测-电镜分析法》团体标准已完成送审稿。中国铸造协会兹定于

2025 年 4 月 18 日在山东省潍坊市召开标准技术审查会。现将会

议有关事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 4 月 17 日下午报到，报到地点：潍坊掬水台酒店

地址：山东省潍坊市奎文区健康街与志远路交汇处东北角 富

潍大厦 A 座。

二、工作内容

2025 年 4 月 18日 8:30-12:00，审查《铸件缺陷检测-电镜分

析法》（送审稿）

2025 年 4 月 18日 13:30-15:00，参观潍柴动力股份有限公司

三、会议地点

- 2 -

潍柴动力股份有限公司（地址：山东省潍坊市高新区福寿东街

97 号甲）

四、参会人员

    团体标准主起草单位、参与起草单位，标准工作指导单位相

关人员及评审专家。

五、会议收费

本次会议不收取任何费用,统一安排食宿，交通费用和食宿

费用自理。

六、联系方式

中国铸造协会标准工作委员会

王连杰  电话：010-68418899-624 手机：18911838933

        邮箱：wanglianjie@foundry.com.cn

乔世杰  电话：010-68418899-667 手机：18611335132

        邮箱：qiaoshijie@foundry.com.cn

山东潍柴动力股份有限公司

刘  宁  手机：15527933056

        邮箱：liuning03@weichai.com

附件：1.标准审查会议议程

      2.参会回执

中国铸造协会

2025 年 4 月 8 日

mailto:qiaoshijie@foundry.com.cn
mailto:qiaoshijie@foundry.com.cn

- 3 -

附件 1

序号 时间 议题内容 主持/主讲人

2025年4月18日

1 8:30～8:35
介绍参会人员、参会专家和人员，确定专家

组组长
乔世杰

2 8:35～8:40 介绍会议程序和要求 专家组组长

3 8:40～9:10
介绍《铸件缺陷检测-电镜分析法》标准主要

内容、编制情况和主要意见处理情况
起草组

4 9:10～11:10 讨论标准文本内容和编制说明 专家组组长

5 11:10～11:25 专家组讨论审查结论 专家组组长

6 11:25～12:00 宣布结果，讨论评审纪要 乔世杰

午餐 /午休

7 13:30～15:00 潍柴动力股份有限公司参观 潍柴动力

疏散

注：会议议程仅作参考，请以会议当日为准。

- 4 -

附件 2

参会回执

姓 名  职务/职称

单位名称  联系方式

到达地点  到达时间

回程地点  回程时间

备注

1. 到达及回程地点请填写到达或回程的汽车站、高铁站或机场，自

驾填自驾；

2. 本次会议由潍柴动力股份有限公司统一安排接送站，乘坐高铁可

选择潍坊北，请务必于 4 月 15 日前将回执信息发至会议联系人。